

令和7年3月14日

お客さま 各位

大垣西濃信用金庫

円定期性預金金利の改定について

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫は、日本銀行の金融政策変更ならびに市場金利の変動を踏まえ、円定期性預金金利の引き上げを行いますので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 実施日

令和7年3月24日（月）

2. 円定期預金金利の改定

(1) 大口定期預金・スーパー定期預金

期間	変更前	変更後	引き上げ幅
1カ月	0.125%	0.225%	+0.100%
3カ月	0.125%	0.225%	+0.100%
6カ月	0.125%	0.225%	+0.100%
1年	0.125%	0.275%	+0.150%
2年	0.125%	0.325%	+0.200%
3年	0.150%	0.350%	+0.200%
4年	0.150%	0.350%	+0.200%
5年	0.200%	0.400%	+0.200%

※ 表示の利率は、税引き前の利率となります。

(2) 変動金利定期預金

期間	変更前	変更後	引き上げ幅
2年	0.125%	0.225%	+0.100%
3年	0.125%	0.225%	+0.100%

※ 表示の利率は、税引き前の利率となります。

(3) 自由型期日指定定期預金

期間	変更前	変更後	引き上げ幅
1年	0.125%	0.275%	+0.150%
2年	0.125%	0.325%	+0.200%

※ 表示の利率は、税引き前の利率となります。

(4) 財形預金

	変更前	変更後	引き上げ幅
一般	0.125%	0.325%	+0.200%
年金	0.125%	0.325%	+0.200%
住宅	0.125%	0.325%	+0.200%

※ 表示の利率は、税引き前の利率となります。

(5) 定期積金

期間	変更前	変更後	引き上げ幅
3年未満	0.125%	0.275%	+0.150%
3年以上	0.125%	0.275%	+0.150%

※ 表示の利率は、税引き前の利率となります。

以 上